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Program dla osób długotrwale bezrobotnych
 PROGRAM FINANSOWANY Z FUNDUSZU PRACY

Z REZERWY MINISTRA 
2018 ROK

  
Powiatowy Urząd Pracy w Polkowicach informuje, że w roku bieżącym pozyskał środki finansowe na 
realizację działań w ramach Programu aktywizacji zawodowej osób długotrwale bezrobotnych, 
finansowanego z Funduszu Pracy ze środków rezerwy ministra. 
  
Celem  głównym tego programu jest podjęcie zatrudnienia przez 15 osób bezrobotnych długotrwale, 
kobiet i mężczyzn, zamieszkałych na terenie powiatu polkowickiego. 
Cele szczegółowe programu:

zwiększenie wiary we własne możliwości i kompetencje osób długotrwale bezrobotnych, 
zamieszkałych na terenie powiatu polkowickiego, w ramach tworzonych lub aktualizowanych 
Indywidualnych Planów Działania oraz poprzez poradnictwo zawodowe;
nabycie praktycznych umiejętności zawodowych niezbędnych do wykonywania pracy w ramach 
zorganizowanych miejsc odbywania stażu gwarantujących zatrudnienie;
zwiększenie szans na utrzymanie zatrudnienia, w tym samozatrudnienia poprzez udzielenie 
pomocy finansowej celem rozpoczęcia działalności gospodarczej;
zwiększenie szans na uzyskanie zatrudnienia w innym miejscu niż miejsce zamieszkania poprzez 
przekazanie środków w ramach bonu na zasiedlenie;
zwiększenie szans na utrzymanie zatrudnienia poprzez ułatwienie startu osobie nowozatrudnionej 
oraz udzielenie pomocy finansowej pracodawcy.

W ramach programu  zamierzamy realizować niżej wymienione formy wsparcia:

stworzenie lub uaktualnienie Indywidualnych Planów Działania oraz przeprowadzenie 
poradnictwa zawodowego ze wszystkimi uczestnikami programu;
zorganizowanie 5-cio miesięcznych staży gwarantujących zatrudnienie po ich zakończeniu, dla 10 
uczestników programu;
przyznanie jednorazowych środków na podjęcie własnej działalności gospodarczej dla 1 uczestnika 
programu;
zrefundowanie kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowisk pracy dla 4 uczestników 
programu.

Szacowany budżet programu na 2018 rok wynosi 118 00,00 złotych. 

Planowane zakończenie realizacji programu – grudzień 2018 roku. 
Realizacja staży trwa do marca 2019 roku i finansowana jest z FP.
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